

御見積書

令和3年1月22日

様

下記のとおり、御見積もり申し上げます。

工事合計金額(税込)

¥2,600,000

内消費税(10%)

¥236,364

工事名称	東灘区 自転車屋
工事場所	兵庫県神戸市東灘区
取引条件	着工金50%、完了金50%
見積有効期限	見積日より1ヶ月

備考

- ※ 見積記載以外は別途と致します。
- ※ 工事用電源・用水は御支給願います。

工事名称

No.	名 称	仕 様	数量	単位	見積単価	見積金額
	大工工事		1	式	1,132,350	1,132,350
	電気工事		1	式	537,000	537,000
	設備工事		1	式	388,000	388,000
	内装仕上げ工事		1	式	289,900	289,900
	会社経費		1	式	80,000	80,000
	小 計					2,427,250
	消費税					242,725
	値引き					▲ 69,975
	合計(税込)					2,600,000

工事名称

大工工事

No.	名 称	仕 様	数量	単位	見積単価	見積金額
全体工事	壁面間仕切り工事		75	m ²	3450	258,750
	土間補修費		34	m ²	4400	149,600
玄関工事	玄関 店舗用親子ドア		1	式	178000	178,000
	上記施工費		1	式	100000	100,000
ガラス工事	ガラス 8mm強化ガラス		2	枚	57000	114,000
	上記施工費		1	式	75000	75,000
トイレ	給排水に伴う捲り工事		1	式	45000	45,000
	トイレ間仕切り		1	式	60000	60,000
自転車掛け	天井自転車吊り	4.2m	2	本	76000	152,000
小 計						1,132,350

工事名称

電気工事

No.	名 称	仕 様	数量	単位	見積単価	見積金額
	分電盤・既存電気 配線整理		1	式	65000	65,000
	配線工事		1	式	98000	98,000
	照明器具工事		1	式	112000	112,000
	コンセント取付		4	箇所	18000	72,000
	スイッチ取付		1	式	45000	45,000
	エアコン20畳用	三菱100V	1	式	145000	145,000
	小 計					537,000

工事名称

設備工事

No.	名 称	仕 様	数量	単位	見積単価	見積金額
水道	既存給排水調査		1	式	40,000	40,000
	給排水 配管工事		1	式	118,000	118,000
	トイレ新設工事		1	式	110,000	110,000
	1層シンク新設工事		1	式	88,000	88,000
換気	換気扇取付工事		1	式	32,000	32,000
小 計						388,000

工事名称

内装仕上げ工事

No.	名 称	仕 様	数量	単位	見積単価	見積金額
	クロス工事		110	m	950	104,500
	巾木工事		44	本	350	15,400
	Pタイル工事		34	m ²	5,000	170,000
小 計						289,900